
REPUBLIKA E SHQIPEMSR 
LNSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASUWE 

A- Kr.Reshii Cdlaku, Tcl . OSOQ ?W9. Fax. 04 22-5 16, Web.ww.hhha,rn.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODlK I VJETOR 

E zyredft @ mbart demmin p t deklarim te interesave private t5 tij, bashki?shortit/es dhe te Emij l e  
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarhin dhe kontrollin e pasurive, tC 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nQun5sve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publi ke", me 
ndryshimet e pasqyruara nE Iigjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe neligj in nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Data e erngrimit nii 
funksionin qii kryen 

Data e dorezimit te 
deklaratEs 

Ne b d  te pikb 5 tE nenit 14, t E  ligjit nr-9367, date 07.04.2005v'P2r parolndnljmin e . . + = . -  . . ,  . 
konfliktit t8 hteresave nZ ushtrimin e funksioneve publike", - ' ,:::.;it;.,. .* , ,I .' . ..- <!. ' - . ha' 

.. . 
'C 

f ". , . 

~ u t o r i z b j :  

' Inspektoratln e LartE ti5 Deklarimit dhe KontmUit t.E Pasurive dhe personat e 
'"2 auhrimrr nga Autoriteti PGrgjegjes - Inspektori i Plrgjithshtm i ILDKP-ti& qi. te verifikojoi. r: 
,-=..n8 . . t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, iateresat private dhe 
":: detyrimet manciare, qe ekzistojng nC emer dhe p&r Uogarine time, tZ brmshkiishortit fes dhe tii 
8 .  

. Emijeve, 

Deklaruj se r8 dkznisnt e p q y m a r u  pr$ meje nL; kZt4 dokummt 
1: . jam2 tZ, vEma f i e  nuk kam deklart~ar asgie qi; nu& &hti? e vcrtehZ 

. - 

'mi 



HEPUBLIKA E SHQIPERISE 
1NSPEKTORATI I I , A K ' ~ ~  I DEKLARIMJT DliE KONTROLLIT PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

I 
Emri, Mbiemri. NZnshkrirni 

i J r & /  K t - +  H J C L N / Y f  ,- 
. . 
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NEse ky format &hE i parnjaftueshem, vazhdoni t E  p l o t & ~ i  nijl fotokopje tb tij. 



TE ARDHURAT DHlE ANGAZHIMET 
N& VEPRIMTARl 

- - .  :: -V:l!:{#$y? . ' -$ 8 ' h'' . - 
- .. 

' >;. ;;, , -,+.:, 

N&: ky format ahti! i p ~ ~ j ~ h & h ~ m ,  vazhdoni ti: ne fatokopje 15 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
lNSPEKTORAT1 I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUlUVE 

DETYRIMET FINANCIAaE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIz- 

Detjrrimet fillanciare ndaj personave juridikti: dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& strudime etj,) qE 
,ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per priudhsn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklclarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te dekiarimit. 
Jktyrime ki3u te zyrtarif bashk5shortiths d he RmijEve nt moshe mad hore. 
Te dh%nat per ema personash ndaj tE cilgve ktni detyrime financiare @ pasqyrohen n5 fleten nr.6, per 
tk! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBLZKA E SHQIPRRISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLALUMIT DHE KONTROLLIT TE PASUarVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjeshreve t6 familjes qe rnbartin detyrimin per deklarim n6 b e  tG nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  ligjit 1x9367, date 7.4.2005, pGr pasnritii qg 

disponojn6 vegmas nga $do wnetar i familjes. 

ShfetsrsiJsja N."17/clS#f# Lt--</ J S ~ A N ~  ,bashk&hort/eP 
Emer, sthi, mbiemer EmijE ne moshe madhore 

e subjektit ? Z T ~ E F  L'F/r f  ' J /3LG#pl /  P L'c) B L ~ R & ~ ,  
Em&, at&& mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ ~ S  SR INTERESAVE 

Ne bazG te pikgs 5 tZ  nenit 14, t8 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandagmin e konfliktit 
tE interesave nE ushtriirnin e funksioneve publike", 

. Inspelitoratin e Lad6 te Deklarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektorf i PErgjithshEm i ILDKP-s$ gE tE veri0kojne 
nE ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, Intermat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojnC n& emrin tim dhe ptr IIogarh6 time. 

I Deklaroj sa ti! dhenat e pasqyritar0u prej nleje ne" kZfZ 
dokuntent jan% re" vHrfeta dke ttiik kum dekiaruar 
qe ltak &kt3 e vLrtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

Emri, Mbiemri, Kenshkrimi 

Tclcfnn privat e cclular 

. .'. . ; . " p%se k y ffomlat. &ht& i pamj a h e s h h ,  vazhdoni @ plot&oni 11e fotokopje tE tij. 
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